fus de Hoxae,Joannesde Gonessa,Terricus major,
Evraldus bospitarius, Henricusvinearius, Tigcrius,
Ewrardus famulus.

Actumest hoc et hseccharta anno abIncarnatione
Domini1148,regnanteLudovicoregeFrancorum, et
duce Aquitanorum, anno regni sui xvm, abbaliae

vero nostreexxvn.

X.

DeJoannc, Bernardo, Petroet Giraldoeremith.

(Anno incerto.)
Ego SUGERIUSDei gratia ecelesiseS. Dionysiiab-

bas, omnibus fidelibustam fuluris quam prresenti-
„ bus notificarevolo, quoniamaccerientesad noslroe

sublimilatispraiscntiam, videlicetJoannes, Bernar-

dus, Petrus, atque Giraldus, in eremitica vita de-

gentes, supplicipelierunt devotioneul eos in frater-
nitate noslra reciperemus.Locumvero et ecclesiam
illorumin honorcbealseMarioeabeisdemeedificalam,

quseest in parochia de Parciaco, et omnes res suas

quas acquisierant et acquisituri erant, Deoet S.

Dionysioconcesserunt, et subjectioni Ecciesisede

Capellaprseeeptonostro se submiserunl, ita ut am-

plius alios fralres in eodem loco, sine jussu prioris
: Capellaeacciperecis non liceat. Nosquoqtieex parte

nostra eis concessimus ut quandiu ipsi vellent, in
habitu suo permanerent. Si autem ad monachalem

religionem accederevellenl, ut fratres monasterii
• D reciperentur. Rcgnante Ludovicorege Francorum,
i WigrinoBiturigensiumarchiepiscopoexistente.Hoo

fuit confirmatum apud Capellamin manu Rodulli

prioris, coram monachisct clericis et laicis.
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PRIVILEGIA S. DIONYSIO CONCESSA

TEMPORE SUGERII ABBATIS.

(DomFELIBIEN,llhloire de l'abbatjede Saint-Denisen France, Preuves , pariic i, page xciij.)

I.

Ludovicusrex, hujus nominissextus, privilegiaS.

Dionysii augetet confirmat, occasionevexillide
aitari bealorummartyrumsuscepli.

(Annoll24.)
In nomir.ePatris etFilii, et Spiritussancti.Anien.

LUDOVICUSDeigratia rex Francorum , archiepisco-

pis, epucopis, ducibus, comitibus, ct universis

regni nostri proceribus.
Quia Deioinnipotentislarga miseratione regnum

nostrum stare, et nunquam terrenum nisi per cce-

lesteveraciterproficere manifestecognovimus,sum-

nia sollicitudine, continua cura , instandumnobis

est circa ecclesiarumDei cultum ex regiaemajesta-
tis munificentiabenignitatisopera impendere, ter-
renis ccelestiafelici commutationecommercari, ut

per baecregni nostri adininislratiotemporaliter fiat

gloriosa, et istis rieficientibusilla nos rccipiant in
auternatabernacula. Nos igitur, cum et aliis longe
lateque ecclesiis, lum preecipuenobili monasterio
ter beati Dionysii,sociorumqueejus propensiusal-